sedentes in umbra eius uiuet tritico et germinabunt quasi uinea memoriale eius quasi uinum libami. hic est adeps tritici in quo nichil est impurum quo omnes illud participantes uiuunt et in gaudio spiritus germinabunt et in memoria habent gaudium uini libami quod de morte cantoris eterni exoritur. **H**ic ergo panis uiuificus de celo descendit per carnis assumptionem non uisibilis apparens factus est panis hominum qui prius fuit panis angelorum. **N**on autem descendit de celo aereo neque est panis (sicut patres uestri manna) hoc est panes de celo aereo (manducauerunt) corporaliter manducantes et sacramentum future significationis non intelligentes sicut nec uos in pane uobis exhibito spirituale intellectum habetis et ideo illi patres uestri sunt non carne solum sed etiam carnalis sensus et infidelitatis imitatione. **D**e illis enim dicitur in **Psalmo** **A**dhuc esce eorum erant in ore ipsorum et (et mortui sunt) in deserto propter lites et murmuraciones quas mouerunt contra dominum. **R**ui. xiiij. **N**on uidebunt terram quam iuravi patribus eorum nec quicquam quod detraherunt michi in uestris eorum. **Q**uibus iuravi in ira mea et non est cautus animo meo. ex quo enim probatum est quod per manducationem spirituale habet eterne uite principium et pignus quod caueat sibi ne propter incredulitatem

amittant sicut illi amiserunt (quod autem manducat) spirituali manducatione (hunc panem) sed quo corpus meum exhibeo (uiuet in eternum) nec unquam mori potest habens uite principium in seipso in me ut dicit glosa. qui sunt uita **Joh.** x. iij. **E**go sum uita et uita. **V**n. apoc. xix. **B**eati qui ad cenam nuptiarum agnoscant sunt. **H**ec dixit in synagoga. **H**ic tangit locum doctrine omnibus per sollempnis erat locus ubi multi erant sapientes et contradicere non potuerunt quous ante murauerunt et litigauerunt unum dicit **H**ec dixit in synagoga in quo locus publicus erat docendi. **Joh.** xviii. ego semper docui in synagoga quo omnes iudei conuenerunt et in abscondito locutus sum nichil (docere) docere est quam causa assignat eorum qui dicitur ut audientes cogat assentire. plus signum et omnino scientis esse posse docere. **Ecc.** xxii. **A**dhuc doctrinam quasi anilucanum effundam et enarrabo illam usque in longinquum. **I**n capbarnai) qui fuit ciuitas sollempnis galilee ne credatur in rure et in occulto factum fuisse. **ecc.** xxiiij. in ecclesijs altissimi apert et os suum et in conspectu uirtutis illius gloriabitur. **ps.** **E**xaltet eum in ecclesia plebis et in cathedra seniorum laudet illum. **M**ulti ergo audientes ex discipulis eius. **H**ic incipit psalmus que est de scandolo discipulorum propter fmo. es auditos et non intellectos